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velikost Výška
 v mm

mm Váha kg

380
500
575
710
940
1120
1420

295
390
460
550
710
850
1100

1,15
2,00
3,10
4,10
8,30
11,30
21,00

Výška cca nad 
terénem v  mm

235
310
365
440
570
680
880



JELLY BUBBLES

ČSN EN 1176-1 ed. 2 : 2018

Věková skupina:
3 - 15 let

Výška pádu:  100 cm  1
,0
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Rozměr konstrukce:
    =  30 cm - 110 cm

ź  materiál: PVC/PE
ź nerezové komponenty
ź doporučuje se instalace do písku
ź za příplatek demontovatelné
ź čištění doporučujeme čistícími 

přípravky na bázi saponátu
ź čištění chemickými přípravky na bázi 

chlóru, benzínu atp. není vhodné
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Minimální dopadový materiál 
tráva, nebo udusaná hlína     


